WTB Faustball

Rahmenspielplan Feld 2021 (final)

Stand : 4/2021 (TL)

Manner Frauen Mixed |Senioren Jugend (weibl. + mannl.)

BL VL | LL BL VL VL 35 45 55 | F30 | U18 |U16|U14|U12|U10| U8
Sat, 10/04/21 Osterferien NRW
Sun, 11/04/21 29.3.-10.4
Sat, 01/05/21 12 E E E E E
Sun, 02/05/21 E 12 E E E
Sat, 08/05/21 12 M M
Sun, 09/05/21 12 M M
Sat, 15/05/21 1 M M M M M Christi Himmelfahrt 13.5.
Sun, 16/05/21 M M M M
Sat, 22/05/21 Pfingst-Wochenende
Sun, 23/05/21 Lehrgang A-Kader
Sat, 29/05/21 12 M M M E |mogl. WTB-Auswahl-Lehrg
Sun, 30/05/21 1 E 12 M Fronleichnam 3.6.
Sat, 05/06/21 M M A-Kader-Lehrgange M/F
Sun, 06/06/21 M Juniorlnnen /U18 3.6.-6.6
Sat, 12/06/21 12 M M
Sun, 13/06/21 M 12 M M
Sat, 19/06/21 12 1 M M M M M
Sun, 20/06/21 12 M M
Sat, 26/06/21 M M EM Manner 25.-27. 6.
Sun, 27/06/21 M M E M |Kaltern, Siidtirol
Sat, 03/07/21 12 Sommerferien NRW
Sun, 04/07/21 12 5.7.-17.8.
Sat, 10/07/21 12
Sun, 11/07/21 2
Sat, 17/07/21 WM Frauen 13.-18.7.
Sun, 18/07/21 Jona
Sat, 24/07/21 12
Sun, 25/07/21 12
Sat, 31/07/21 WM U18 29.7.-1.8.
Sun, 01/08/21 Grieskirchen
Sat, 07/08/21 NDM| NDM| NDM| NDM
Sun, 08/08/21
Sat, 14/08/21 NDM NDM
Sun, 15/08/21
Sat, 21/08/21] |ABL12 ABL12 NDM NDM
Sun, 22/08/21] |ABL12 ABL12
Sat, 28/08/21 DM DM DM M/F
Sun, 29/08/21 DM DM Brettorf
Sat, 04/09/21 DM
Sun, 05/09/21 DM
Sat, 11/09/21 DM | DM | DM | DM DM
Sun, 12/09/21 DM | DM | DM | DM DM
Sat, 18/09/21 DM
Sun, 19/09/21 DM
Sat, 25/09/21 DM DM Landesverbande
Sun, 26/09/21 DM Bamberg (abgesagt)
Sat, 02/10/21
Sun, 03/10/21
Sat, 09/10/21 Herbstferien NRW
Sun, 10/10/21 11.10.- 23.10.
Legende: BL= Bundesliga VL=Verbandsliga LL=Landesli U18/U16=Jugend U14/U12=Schiler U10/U8=Minis

M = Meisterschaftsspieltag E=Ersatz
DLP=Deutschlandpokal (DM der Mitgliedsverbande)

<-- farbliche Markierung = Ferienzeit mit Randwochenenden

NDM= Norddeutsche Meisterschaft

DM/EM/WM = Deutsche/Europa-/Weltmeisterschaft
ABL= Aufstiegsspiele BL

Anderungshistorie:

20/ Jan/ 21

7/ Feb/ 21

Entwurf an TK

Zusatzliche Events eingetragen und geringfligige Anpassungen



Thu, 22/04/21  Veranderte Termine fiir die RGMs und DMs eingetragen



ang



